МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

              01.09.2023       № 388

О назначении ответственного координатора по подготовке и

организации проведения государственной итоговой аттестации

выпускников 9 классов 2023-2024 учебного года

С целью качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации выпускников 9 классов в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным координатором за проведение

государственной итоговой аттестации, за сбор и внесение сведений об

участниках в РИС ГИА выпускников 9 классов в 2023-2024 учебном году

заместителя директора Вилкову С.А.

2. Вилковой С.А. обеспечить подготовку и проведение ГИА выпускников

9 классов в строгом соответствии с нормативными и распорядительными

документами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 102                                          А.А.Подберезина

С приказом ознакомлен:

Вилкова С.А.

		2023-09-13T23:11:30+0300
	Подберезина Алла Александровна